

خدمات مطلوب به مشتریان
با استقرار نرم افزار جدید
پست بانک ایران

مهندس فلاح فر عضو هیات مدیره پست بانک ایران در جلسه شورای اداری مدیریت شعب منطقه دو تهران اظهار داشت: با استقرار نرم افزار جدید بانک در شعب و باجه های نمایندگی خدمات بانکی، ظرفیت فرصت مناسبی برای ارائه خدمات مطلوب به مشتریان و گسترش خدمات ایجاد می شود.

به گزارش اخباربانک به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: وی ضمن بیان مطلب فوق به ارزیابی عملکرد بانک در دو بخش ارتقاء مأموریت آن به بانک توسعه ای و تخصصی حوزه ICT و ارائه خدمات خرده بانکنداری در روستاها و مناطق کم بر خوردار پرداخت و افزود: در راستای این مهم امکان ورود بانک در بخش های مختلف اقتصادی با کمک صندوق توسعه ملی که از نرخ بازدهی بالاتری برخوردار است بیش از پیش فراهم می شود. عضو هیات مدیره در پایان به تشریح شیوه محاسبه بهره وری پرداخت و تأکید کرد: برای درآمدزایی بیشتر، مجموعه بانک عزم خود را با همت مضاعف و تلاش جمعی جزم کرده است و قطعاً عملکرد بهتری را شاهد خواهیم بود.

همچنین عباس پیرانی رئیس اداره کل پیگیری، نظارت و وصول مطالبات در ادامه این جلسه ضمن تأکید بر رعایت نکات اساسی در نحوه پرداخت تسهیلات بر اساس قوانین و مقررات، بهداشت اعتباری و عدم استفاده از ضامنین ذینفع گفت: پس از پرداخت تسهیلات باید بر روند مصرفی آن نیز نظارت داشته باشیم تا در وصول آن با چالش کمتری مواجه شویم.

وی افزود: در فرآیند وصول مطالبات، مذاکره را از ابتدا تا انتها باید در دستور کار قرار داده و استمهال را به عنوان یک فرصت طلایی برای مشتریان لحاظ کرد.

پیرانی در خصوص برنامه های اساسی در حوزه نظارت اظهار داشت: سیاست اصلی بانک ارائه راهکار، رفع ابعامات و اشکالات با رویکرد ارشادی و مدنظر قراردادن ریسک پذیری کارکنان و اعتماد سازی مشتریان است.

حضور موثر بانک صنعت و معدن در سمینار (ADFIMI)

سمینار منطقه ای توسعه صنایع کوچک و متوسط با حضور مؤثر بانک صنعت و معدن ، در مسقط پایتخت عمان برگزار شد.

به گزارش اخباربانک به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، مرتضی نادری مدیر امور آموزش و پژوهش این بانک مقاله ای با عنوان The Development and Financing of SMEs in I.R. Iran: The Role of the (Bank of Industry and Mine (BIM) را در سمینار یاد شده برای حاضران ارائه کرده و به خاطر حضور مؤثر، توسط دبیر کل ADFIMI و مدیر عامل بانک توسعه عمان مورد تقدیر قرار گرفت.

بنا بر این گزارش پیشنهادهای نادری در خصوص همکاری متقابل اعضاء انجمن برای ایجاد هم افزایی جهت ارتقای توان حمایتی از SMEها در چند محور مشخص و از جمله تبادل اطلاعات و تجربیات حرفه ای بانکها و کشورهای عضو ADFIMI در قالب نشریه سالانه ای تحت عنوان ADFIMI-Regional SME Monitor در جمع بندی روز آخر سمینار مورد توجه برگزار کنندگان سمینار قرار گرفت.

گفتنی است سمینار منطقه ای توسعه صنایع کوچک و متوسط زیر نظر وزیر صنعت و تجارت عمان و بصورت مشترک توسط انجمن نهادهای مالی- توسعه ای فعال در کشورهای عضو بانک توسعه اسلامی (ADFIMI) و بانک توسعه عمان و با هدف تبادل تجربیات و به اشتراک گذاشتن آخرین اطلاعات و پیشرفتهای متعلقه ای در خصوص تقویت SMEها برای کسبهای منطقه برگزار شد.



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس از بانکدار شدن خودروسازان خبر داد و گفت: سود بانکها ۱۵ درصد اعلام شده اما سایپا ۲۸ درصد و ایران خودرو سود را ۲۶ درصد اعلام کرده است. علی اکبر کریمی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در برنامه تیترا مشب تصریح کرد: در سال های اخیر مشکلاتی برای مجموعه تولید ایجاد شده و جذب منابع مردمی مورد نظر قرار

گرفته است و هر دو تولید کننده خودرو (سایپا و ایران خودرو) از منابع مردمی و با ارائه سودهای بانکی توانسته اند سرمایه های مردم را جذب کنند و چالشش در اقتصاد بوجود آورده اند و مخاطراتی برای سیستم بانکی کشور ایجاد کرده اند. وی در ادامه اظهار داشت: سود بانکها ۱۵ درصد اعلام شده اما سایپا ۲۸ درصد و ایران خودرو سود را ۲۶ درصد اعلام کرده

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: خودروسازان بانکدار شدند!

است. این مابه التفاوت سود بانکها و خودرو سازان در اقتصاد مشکل ساز شده است. این نماینده مجلس شورای اسلامی افزود: رقم هایی که در آگهی های این شرکتهاست بسیار بالاست تا جایی که یک شرکت خودروسازی میزان سود را تا ۳۲ درصد اعلام کرده است.

روحانی در پنجاه و ششمین جلسه سالیانه مجمع عمومی بانک مرکزی:

دارایی بانکها باید افزایش یابد



رئیس قوه مجریه تصریح کرد: یکی از بزرگترین موفقیت و دستاوردهای دولت بازگشت ثبات و آرامش به بازارها بود اما برخی دیگر معتقدند تعامل با جهان، مسئله سلامت و توجه به محیط زیست از دستاوردهای مهم دولت تدبیر و امید است.

روحانی ادامه داد: خوشبختانه امروز تورم در کشورمان تک رقمی بوده در عین حال رشد اقتصادی هم در کشورمان به چشم می خورد همانطور که رئیس بانک مرکزی اعلام کرد تا پایان سال تورم تک رقمی خواهد شد.

رئیس جمهور افزود: در شش ماه نخست سالجاری رشد اقتصادی ۷،۴ درصد بود که تا پایان سال این میزان افزایش پیدا خواهد کرد. متأسفانه وضعیت ارز در کشور دچار تلاطمی بی جهت شد که علت این موضوع از سوی آقای سیف رئیس بانک مرکزی فرارسیدن مراسم اربعین و سال نوی میلادی گزارش شده است.

وی خاطر نشان کرد: در مجموع در طول فعالیت دولت یازدهم آرامش مطلوبی در زمینه ارز فراهم شد به طوری که تورم ارز نسبت به سال گذشته ۵،۲ درصد گزارش شده است. رئیس قوه مجریه گفت: براساس گزارش بانک مرکزی محاسبه تورم بر مبنای دلار دقیق نیست چرا که واردات کشورمان بر مبنای دلار انجام نمی شود بلکه بر مبنای واحدهای پولی دیگر از جمله یورو محاسبه می شود بنابراین معیار مادر بازار باید یورو قرار گیرد. روحانی ادامه داد: اگر واحد یورو مبنای محاسبه تورم قرار گیرد باید اعلام کنیم از سال ۹۲ تاکنون قیمت یورو نسبت به ریال ۰،۸ درصد کاهش پیدا کرده اما اگر دلار مبنای محاسبه قرار گیرد این واحد پولی به تنهایی ۲۴ درصد در این مدت افزایش یافته است.

رئیس جمهور اظهار داشت: خوشبختانه امروز شاهد شروع رونق و شکست رکود همچنین حرکت به سوی رشد اقتصادی در سطح کشور هستیم. در صادرات غیر نفتی در سال گذشته رکوردی برای کشورمان ثبت شده به طوری که صادرات غیر نفتی ما بر واردات پیشی گرفت امسال نیز تا پایان سال جاری این شرایط حفظ

روحانی گفت: تسهیلاتی بالغ بر ۱۵ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان برای ۲۲ هزار و ۸۰۰ بنگاه متوسط و کوچک پرداخت شده است لذا اگر قصد فعال سازی واحدهای تولیدی و صنعتی را داریم باید بانکها وارد میدان شوند و تسهیلات ارائه دهند در این صورت به نقطه مطلوب خواهیم رسید.

رئیس جمهور ادامه داد: خوشبختانه عملکرد بانک مرکزی در راستای مهار تورم و ایجاد رونق در کشور قابل قبول بوده اما فعالیت سایر بانکها همچنین بانک مرکزی در زمینه سود ما را به نقطه قابل قبول نرسانده است.

روحانی مهم در انجام این امر انقباض پولی و مالی بانک مرکزی است. روحانی تصریح کرد: خوشبختانه اقدامات بانک مرکزی در راستای حفظ تورم کشور مطلوب بوده و با بستی این راه را ادامه دهد که البته حفظ آن به موضوع نقدینگی خصوصا رشد پایه پولی وابسته است.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه رشد پایه پولی برعهده بانکها قرار دارد بیان داشت: ممکن است بانکها بدبکار باشند در این شرایط آنها به بانک مرکزی فشار وارد می کنند لذا فشار به بانک مرکزی به معنای فشار به پایه پولی شناخته می شود بر این اساس باید آگاهانه اقدام کرد. وی گفت: سود سپرده در رقابت ناسالم همانند آب شور است همانطور که می دانید اگر سود تسهیلات بانکی افزایش پیدا کند اولین ضرر را متوجه بانک می کنند. دلیل انجماد دارایی های بانکها چیست؟

رئیس قوه مجریه با اشاره به اینکه ایجاد رونق در کشور باعث بانکها می شود، خاطر نشان کرد: امروز نیازمند رونق اقتصادی و رشد اقتصادی هستیم همانطور که می دانید بدون فعالیت بانکها نمی توان امور کشور را اداره کرد خوشبختانه تسهیلات بانکها به بخش اقتصادی خصوصا برای سرمایه در گردش نسبت به سال گذشته افزایش قابل توجهی را تجربه کرده به طوری که رشد تسهیلات بانکی ۴۳ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است.

رئیس قوه مجریه تصریح کرد: این تبصره در جهت کمک به دارایی بانکها بود برای اولین بار است که دولت سعی می کند بدهی

خود را به بانک مرکزی پرداخت کند و تا آن جایی که من در خاطر دارم تاکنون هیچ دولتی داوطلب پرداخت بدهی های خود به بانک مرکزی نشده است. در این راستا اولاً دولت باید بدهی های خود را کاملاً شفاف و دقیق کند، دوما متعهد شود که بدهی های خود را پرداخت کند بنابراین دولت این دو قدم دوم را برداشته اما قدم های زیادی همچنان باقی است.

وی با بیان اینکه سود کوتاه مدت به نفع بانکها نیست، گفت: منافع ملی مادر سود بلندمدت است البته ماطی سال گذشته و جاری در یک شرایط سختی به خاطر قیمت نفت قرار داشتیم، قیمت نفت به ۲۶ و ۲۵ دلار رسید این در حالی است که در سال ۹۲ نفت بشکه ای ۱۰۲ دلار بود. تقریباً تمامی کشورهای صادر کننده قیمت نفت در رکودشان، رشد اقتصادی و ارزش پول ملی آنها اثر گذاشت اما به لطف خداوند در سال ۹۴ و ۹۵ از این شرایط عبور کردیم.

روحانی تأکید کرد: تمامی این موارد نشان دهنده اقتصاد مقاومتی است اگر اقتصاد ما مقاومتی نبود نمی توانستیم در برابر این تکانهای شدید ایستادگی کنیم و رشدمان را ادامه بدهیم ما رشد منفی نداشتیم، تورم را کاهش دادیم و فعالیت اقتصادی را ادامه داده به طوری که صنعت نفت بعد از برجام توانست اقدام بزرگی را انجام دهد.

رئیس قوه مجریه ادامه داد: بعد از اجرایی شدن برجام صادرات نفت به شرایط قبل برگشت لذا چاههای باید به سرعت باز و تعمیر می شدند نیاز ما هنوز به یک میلیارد دلار برای این کار بود اما ما توانستیم این کار را انجام بدهیم و از اجرایی شدن برجام در تاریخ ۲۷ دی ۹۴ تا شش ماهه اول ۹۵ میزان تولید نفت ما به یک میلیون بشکه افزایش پیدا کرد این امر افتخاری برای همه مهندسی، ملت و دولت است زیرا اگر به رقم تولید گذشته خود بر نمی گشتیم در اوپک نیز موفق نمی شدیم.

وی با بیان اینکه تمام دنیا می گویند برجام برای ایران افتخار بود، گفت: حتی دشمنان نظام هم این موضوع را تأکید کردند به طوری که اسرائیل گفت ایرانی ها کلاه بر سر طرف مقابل گذاشتند اما معلوم نیست که چرا عدهای مقاله، تیترو و حرفهایی می زند که هیچ مبنایی ندارد، این دروغ گفتن همان آب شور است، هیچ جناحی با این آب شور پیشرفت نکرده آب شور را نخورید عطشتان زیاد می شود، از آب شیرین استفاده کنید، همه در کنار هم قرار بگیریم تا کارهای بزرگ انجام دهیم.

روحانی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص اجرای سیاست اقتصاد مقاومتی تصریح کرد: ما به ارشادات رهبری عمل و اجرا کردیم به طوری که امروز به اقتصاد مقاومتی رسیدیم و صادرات غیر نفتی ما بیشتر از صادرات نفتی ما است. وقتی اراده کنیم می توانیم در مدت شش ماه یک میلیون بشکه به تولیدات خود اضافه کنیم و ۲۲ هزار و ۸۰۰ هزار واحد تولیدی متوسط و خرذرا رونق دادیم. تولید گاز در پارس جنوبی تا پایان دولت به میزان برداشت بیشتر از کشور قطر خواهد رسید.

اعطای تندیس بلورین جایزه ملی مدیریت مالی ایران به بانک آینده

و سازمان های ایرانی، تعریف راهبردی از مدیریت مالی و اقتصادی سازمان در جهت دستیابی به اهداف استراتژیک و معرفی و قدردانی از شرکتها و سازمان های برتر در حوزه های مالی و اقتصادی برگزار می شود.

این جایزه با اهداف حمایت مدیریت مالی حرفه ای در مسیر دستیابی به جایگاه واقعی در شرکتها و بنگاهها، تشویق و ترغیب شرکتها برای انجام خودارزیابی و شناخت نقاط قوت و ضعف و زمینه های بهبود، ایجاد فضای رقابتی مناسب و حرفه ای شرکتها

کشورهای اسلامی با حضور مسئولان دولتی، نجیبگان و سرآمدان حوزه مدیریت مالی، به بانک آینده اعطا شد. شایان ذکر است: کسب جایزه ملی مدیریت مالی ایران به خصوص در سطوح بالاتر به عنوان سند افتخار یک سازمان بوده و صرفاً با مدیریت و پایش

